

Bełchatów, dnia 17.04.2025 r.

WI.272.4.2025

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zakup autobusu z napędem niskoemisyjnym”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informujemy o wpłynięciu zapytań do postępowania jw.

1. Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/ obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na zadane pytanie:

Tak, będzie ponosił we własnym zakresie.

2. Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zużycie nie wynika z wad fizycznych tych materiałów – dotyczy to w szczególności takich elementów jak amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, pióra wycieraczek, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. Materiały te są typowo eksploatacyjnymi i nie mają zastosowania w okresie gwarancji i rękojmi poza wadami fabrycznymi.

Odpowiedź na zadane pytanie:

Potwierdzam, nie obejmuje.

3. Czy zamawiający dopuści do postępowania autobus bez wymaganych świateł przednich przeciwmgielnych z funkcją doświetlania zakrętów?

Odpowiedź na zadane pytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie autobusu z szybą przednią ogrzewaną bardzo wydajnym nadmuchem powietrza dogrzewanego wstępnie przez elektryczny moduł PTC?

Odpowiedź na zadane pytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu wyposażonego w komfortowy fotel kierowcy bez możliwości regulacji jego amortyzacji do wagi kierowcy (nie wagowy nie amortyzowany)?

Odpowiedź na zadane pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyposażenie autobusu w klimatyzację z nawiewem centralnym i półki bagażowe bez indywidualnego nagłośnienia i oświetlenia? Oświetlenie i nagłośnienie centralne. Moc klimatyzacji 12 KW.

Odpowiedź na zadane pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

7. Czy dostarczony autobus może być wyposażony w sztywne fotele pasażerskie bez funkcji rozsuwania, bez składanych podłokietników, stolików i siatek na oparciach?

Odpowiedź na zadane pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, opcjonalnie bez stolików.

8. Czy zamawiający dopuści do postępowania autobus o wymaganej pojemności bagażnika gdzie koło zapasowe jest umieszczone w dodatkowym schowku w jego wnętrzu? Pojemność bagażnika 1,4 metra sześciennego z umieszczonym w dodatkowym schowku kołem zapasowym.

Odpowiedź na zadane pytanie:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający dopuści pojazd:

- bazowy, nowy, wyprodukowany w 2024r. ? - Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
- o dopuszczalnej masie 5500 kg? - Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
- o długości 7867 mm? - Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
- bez haka holowniczego? - Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie -warunek, ma posiadać możliwość zamontowania.
- wyposażony w szyby boczne typu panorama zewnętrzna (szyby wewnątrz montowane są w fabryczne otwory, a na zewnątrz tworzą jednolitą powierzchnię)? - Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
- bez podgrzewanej elektrycznie szyby, ale ogrzewanej nadmuchem powietrza? - Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
- z systemem start-stop? - Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
- wyposażony w klimatyzację o mocy 11 kW? - Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie..